2、工程项目地点： 光为三期东侧
3、工程总建筑面积： 约20亩
4、工程范围及内容： 粉碎现有地表杂草并旋耕
5、工程质量等级：合格并保证通过甲方和国家相关部门验收(质量标准的评定以国家或行业的质量验收标准、项目所在地要求及合同约定标准为准)。
>二、工程期限：
本项目施工的工期为 7 日历天，具体开竣工日期以甲方总体施工计划安排时间进行约定。
开工日期：本合同定于 20xx 年 月 日开工。
完工日期：本合同定于 20xx 年 月 日竣工。
>三、合同价款
本合同单价为 80元/亩 总计约为人民币 壹仟陆佰 元整(￥ 1600 元) 注：本合同总价以实际发生的工程量为最终结算依据;详见附件：工程量清单。
>四、价款支付方式及合同内容：
本合同无预付款，工程完工经验收合格，甲方在办理结算后，向乙方一次性付清本合同价款。
>五、甲方的权利与义务
1、在合同签订后由甲方负责人指定具体施工地区域。
2、组织乙方确定水准点与坐标控制点，施工现场的技术交底。
3、协调施工场地及周围地下管线和邻近建筑物、构筑物等工作。
4、负责施工过程中对乙方的工程质量、安全、文明施工和进度进行监督和检查。
5、有权要求乙方撤换由其派遣或雇佣的不能胜任、玩忽职守、工作不负责任的工作人员。